Глава  Горьковского  городского  поселения

Горьковского муниципального района Омской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          26.04.2023                                                                                       57

от                                                                                                        №

р.п. Горьковское

О наделении статусом гарантирующей организации в сфере

водоснабжения в Горьковском городском поселении

Горьковского муниципального района Омской области
С целью организации водоснабжения и эксплуатации водопроводных сетей в р.п. Горьковское Горьковского района Омской области, во исполнение требований Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, руководствуясь Уставом Горьковского городского поселения  постановляю:

1. Наделить муниципальное предприятие Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области «Тепловодоканал», ОГРН 1205500019405, статусом гарантирующей организации в сфере водоснабжения в р.п. Горьковское Горьковского района Омской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Горьковского

городского поселения                                                                            В.Н. Тюгаев